

Einladung zur 1. Golfrunde des

GMVD-Regionalkreises SÜDOST Bereich Schwaben/Allgäu am Montag, 12. Mai 2025, im Golf- und Landclub Allgäu e.V.

Liebe Kolleginnen und Kollegen,

Am **Montag, 12. Mai 2025** lädt der GMVD-Regionalkreis SÜDOST Bereich Schwaben/Allgäu zur **1. Golfrunde** im **Golf- und Landclub Allgäu e.V.** ein.

Genießen Sie den Tag beim geselligen und unkomplizierten Miteinander.

Programm: 12. Mai 2025

10:00 Uhr Eintreffen der Teilnehmer und Einschlagen auf der Driving Range

11:00 Uhr Start der 1. Golfrunde an Tee 1

ca. 16:30 Uhr gemeinsames Essen (Selbstzahler)





Anmeldung: Die Anmeldung erfolgt online über den Veranstaltungskalender auf www.gmvd.de.

Die Teilnehmerzahl ist auf 24 Personen begrenzt ("First come, first served").

Der Meldeschluss ist am Freitag, 09. Mai, um 15:00 Uhr.

Gebühr: Die Golfrunde ist für GMVD-Mitglieder kostenfrei.

Für das gemeinsame Essen und die Getränke gilt Selbstzahler.



Einladung zur 1. Golfrunde des

GMVD-Regionalkreises SÜDOST Bereich Schwaben/Allgäu am Montag, 12. Mai 2025, im Golf- und Landclub Allgäu e.V.

Adresse:

Golf- und Landclub Allgäu e.V.

Hofgut Boschach 87724 Ottobeuren

Telefon: 0 83 32 / 92 51 0

Homepage: Allgäuer Golf- und Landclub e.V.

Rückfragen richten Sie bitte an:

Benedikt Wagner Tel.: 089/99017630 E-Mail: bw@gmvd.de

	RK SÜDOST Bereich Schwaben/Allgäu Golfrunde 01/25 – Allgäuer Golf- und Landclub e.V.		
CCM Certified Club Manager Managing competence	Die erfolgreiche Teilnahme an vorstehender Veranstaltung wird im Rahmen des GMVD-Graduierungssystems wie folgt angerechnet:		
2025	GMVD-Verbands- aktivität und Sonst.	VB 2512 (12.05.25) RegNr. 08150	3,0 Punkt(e)

Wir freuen uns auf ein Wiedersehen in Ottobeuren und wünschen Ihnen eine angenehme Anreise.

Freundliche Grüße

Benedikt Wagner Dualer Master-Student